
 

 

                                                         ２０１７年４月２７日 

 

COOL BIZ（クールビズ）実施のお知らせ 

 

 

三信電気株式会社では、今夏の節電対策の一環として、オフィス内のエアコン温度を高めに設定する等、節

電対策を行うことに伴い、役員、従業員の服装について「クールビズ」を実施させていただくことと致しました。 

期間中は、オフィス内の設定温度が高めになりますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １．実施期間        ２０１７年５月１日～２０１７年１０月３１日 

 

 

 ２．実施内容   

 

（１）オフィス内の冷房温度設定を２８℃といたします。 

（２）期間中は、クールビズ（ノーネクタイ、ノー上着）にて業務を行いますので、宜しくご理解を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

    

 お客様におかれましても、当社ご来訪の際は是非、「クールビズ」にてお越しくださいますよう、お願

い申し上げます。 

 

   

 

以 上 


